อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                 ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อเครื่องช่วยหายใจชนิดแรงดันบวก พร้อม

สามารถวัด ECO๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 
 เครื่องช่วยหายใจชนิดแรงดันบวก

พร้อมสามารถวัด ECO๒

จำนวน ๑   เครื่อง

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓.